~ Mandati
s8¢  COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2021
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP

2021 121 1 29/03/2021 SUPPORTO UFFICIO RAGIONERIA - FEBB 2021 2020 101203231  1.03.02.11.999 1.037,00
PREVIFORMA S.R.L.

2021 120 1 29/03/2021 MANUTENZIONE MIMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA - FEBBRAIO 2021 2021 108103011  1.03.02.05.004 266,23
ENEL SOLE SRL

2021 119 1 29/03/2021 SMALTIMENTO RIFIUTI - FEBBRAIO 2021 2021 109503011  1.03.02.15.004 46,60
ACSEL SPA

2021 118 1 29/03/2021 Servizio Idrico -l periodo 01/11/2020 - 28/02/2021 2020 101203041 1.03.02.05.999 40,71
SOCIETA' SM.A.T. S.P.A.

2021 117 1 29/03/2021 PULIZIA ECOMUSEO E COMUNE 2019 105103011  1.03.02.05.999 366,00
SCAGNOLARI MARTINA

2021 116 1 29/03/2021 PULIZIA ECOMUSEO E COMUNE 2020 101203041  1.03.02.05.999 505,50
SCAGNOLARI MARTINA

2021 115 1 29/03/2021 PULIZIA ECOMUSEO E COMUNE 2019 101203041  1.03.02.05.999 28,50
SCAGNOLARI MARTINA

2021 114 1 29/03/2021 CIG ZC82C714C0 - RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE SALA CONSIGLIARE 2021 400002011  7.01.02.01.001 0,00 4.367,60
FALEGNAMERIA F.LLI FAVRO DI FAVRO PIERANGELO 0,00

2021 113 1 29/03/2021 1BIM 2021 2021 105103011  1.03.02.05.001 36,01
TIM S.P.A.

2021 112 1 29/03/2021 1BIM 2021 2020 105103011  1.03.02.05.001 130,42
TIM S.P.A.

2021 111 1 18/03/2021 VERSAMENTO IRPEF COD. 104E MESE DI MARZO 2021 2021 400002011  7.01.02.01.001 532,40
ERARIO - TORINO

2021 110 1 18/03/2021 VERSAMENTO ADDIZIONALE REGIONALE MESE DI MARZO 2021 2021 400002011  7.01.02.01.001 19,00
REGIONE PIEMONTE

2021 109 1 18/03/2021 VERSAMENTO IRPEF COD. 100E MESE DI MARZO 2021 2021 400002011  7.01.02.01.001 779,67
ERARIO - TORINO

2021 108 1 18/03/2021 IRAP SU INDENNITA' DI CARICA AGLI AMMINISTRATORI MESE DI MARZO 2021 101807021  1.02.01.01.001 141,02
2021
REGIONE PIEMONTE

2021 107 1 18/03/2021 IRAP SU COMPENSO A SCAVALCO SEGRETARIO COMUNALE MESE DI 2021 101807031  1.02.01.01.001 96,31
MARZO 2021
REGIONE PIEMONTE
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2021 106 1 18/03/2021 IRAP SU STIPENDIO PERSONALE UFFICIO DEMOGRAFICO MESE DI 2021 101807011 1.02.01.01.001 91,38
MARZO 2021
REGIONE PIEMONTE

2021 105 1 18/03/2021 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI A CARICO DEI DIPENDENTI COMUNALI 2021 400001011  7.01.02.02.001 0,00 0,00
MESE DI MARZO 2021 000
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO '

2021 104 1 18/03/2021 CPDEL SU COMPENSO A SCAVALCO SEGRETARIO COMUNALE MESE DI 2021 101201071  1.01.02.01.001 269,56
MARZO 2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 103 1 18/03/2021 CPDEL + INADEL A CARICO DELL'ENTE SU STIPENDI PERSONALE 2021 101201031 1.01.02.01.001 285,35
SERVIZI DEMOGRAFICI MESE DI MARZO 2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 102 1 18/03/2021 SERVIZIO DI CONTABILITA' IVA E ELABORAZIONE DATI 2020 101203051  1.03.02.02.999 983,32
STUDIO CONSED S.R.L.STP

2021 101 1 18/03/2021 SERVIZIO DI CONTABILITA' IVA E ELABORAZIONE DATI 2019 101203051  1.03.02.02.999 983,32
STUDIO CONSED S.R.L.STP

2021 100 1 18/03/2021 CIG Z892C22C75 - INCARICO TECNICO MESSA IN SICUREZZA PONTI SUL 2020 209701051  2.02.02.02.002 1.332,24
CENISCHIA
STUDIO BALDO E BARISON

2021 99 1 18/03/2021 LIQUIDAZIONE COMPENSO A SCAVALCO SEGRETARIO COMUNALE 2021 101205041  1.01.01.01.006 1.132,60
MESE DI MARZO 2021
CANE ALBERTO

2021 98 1 18/03/2021 INCARICO REVISORE LEGALE 2018/2020 2020 101103031  1.03.02.02.999 1.664,00
MASTROIANNI CINZIA

2021 97 1 18/03/2021 LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI CARICA AL SINDACO MESE DI MARZO 2021 101103011  1.03.02.01.001 1.659,38
2021
CARENA MAURO

2021 96 1 18/03/2021 LIQUIDAZIONE STIPENDIO PERSONALE UFFICIO DEMOGRAFICO MESE 2021 101201021  1.01.01.01.002 1.074,95
DI MARZO 2021
CONCA PIERA

2021 95 1 17/03/2021 AUTOLIQUIDAZIONE INAIL ANNO 2020/2021 - LIQUIDAZIONE PREMIO 2020 101201031  1.01.02.01.001 179,17
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 94 1 17/03/2021 QUOTA SEC - Il SEMESTRE 2019 2021 101205021  1.04.01.02.001 24,92
CITTA' DI SUSA

2021 93 1 17/03/2021 QUOTA SEC - | SEMESTRE 2019 2021 101205021  1.04.01.02.003 19,77
CITTA' DI SUSA
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2021 92 17/03/2021 QUOTA SEC - Il SEMESTRE 2017 2021 101205021 1.04.01.02.003 19,12
CITTA' DI SUSA

2021 91 17/03/2021 QUOTA ASSOCIATIVA CUC - 2021 2021 101205021 1.04.01.02.005 300,00
UNIONE MONTANA ALTA VALLE SUSA

2021 90 08/03/2021 CONTRIBUTI C.A.DO.S. - ANNO 2021 2021 109503011 1.03.02.15.004 73,90
C.A.DO.S.

2021 89 05/03/2021 FATTURA ENEL 2019 108103011  1.03.02.05.004 613,55
ENEL ENERGIA SPA

2021 88 05/03/2021 FATTURA ENEL 2018 101203041 1.03.02.05.004 81,61
ENEL ENERGIA SPA

2021 87 05/03/2021 FATTURA ENEL 2018 108103011  1.03.02.05.004 1.110,09
ENEL ENERGIA SPA

2021 86 01/03/2021 PULIZIA ECOMUSEO E COMUNE 2020 105103011  1.03.02.05.999 525,00
SCAGNOLARI MARTINA

2021 84 01/03/2021  Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 2021 101103041 1.03.02.01.001 140,00
BARADEL NADIA

2021 83 01/03/2021 EX MULINO 2021 101203041  1.03.02.05.004 203,72
IREN MERCATO S.P.A.

2021 82 01/03/2021 ECOMUSEO 2021 105103011 1.03.02.05.004 94,20
IREN MERCATO S.P.A.

2021 81 01/03/2021  ILLUMINAZIONE PUBBLICA 2021 108103011  1.03.02.05.004 700,01
IREN MERCATO S.P.A.

2021 80 01/03/2021 Fornitura buoni carburante per automezzi comunali - adesione 2021 108102021 1.03.01.02.002 881,38
ENI SPA

2021 79 01/03/2021 Fornitura buoni carburante per automezzi comunali - adesione 2021 101202021 1.03.01.02.002 500,00
ENI SPA

2021 77 01/03/2021 CIG Z12020E62D Ove applicabile, imposta di bollo assolta in modo virtuale ai 2021 108103011 1.03.02.05.004 532,47
sensi del DM 17 giugno 2014.
ENEL SOLE SRL

2021 76 01/03/2021 ENERGIA ELETTRICA SEDE COMUNALE E PATRIMONIO FINO 1/06 2020 101203041 1.03.02.05.004 414,93
ENEL ENERGIA SPA

2021 75 01/03/2021 ENERGIA ELETTRICA ECOMUSEO ANNO 2020 (FINO AL 1/06) 2020 105103011 1.03.02.05.004 97,04
ENEL ENERGIA SPA
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2021 74 01/03/2021 SERVIZIO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE ANNO 2020 (FINO AL1/06) 2020 108103011 1.03.02.05.004 488,25
ENEL ENERGIA SPA

2021 73 01/03/2021 FATTURA 2020 208107061 2.02.03.05.001 481,00
ACSEL SPA

2021 71 19/02/2021 VERSAMENTO ADDIZIONALE REGIONALE MESE DI FEBBRAIO 2021 2021 400002011 7.01.02.01.001 19,00
REGIONE PIEMONTE

2021 70 19/02/2021 LIQUIDAZIONE IRPEF COD. 100E MESE DI FEBBRAIO 2021 2021 400002011 7.01.02.01.001 799,83
ERARIO - TORINO

2021 69 19/02/2021 IRAP SU INDENNITA' DI CARICA DEL SINDACO MESE DI FEBBRAIO 2021 2021 101807021 1.02.01.01.001 141,02
REGIONE PIEMONTE

2021 68 19/02/2021 IRAP SU COMPENSO A SCAVALCO SEGRETARIO COMUNALE MESE DI 2021 101807031 1.02.01.01.001 96,31
FEBBRAIO 2021
REGIONE PIEMONTE

2021 67 19/02/2021 IRAP SU STIPENDI PERSONALE UFFICIO DEMOGRAFICO MESE DI 2021 101807011 1.02.01.01.001 91,38
FEBBRAIO 2021
REGIONE PIEMONTE

2021 66 19/02/2021 RITENUTE PREVIDENZIALI A CARICO DIPENDENTI MESE DI FEBBRAIO 2021 400001011 7.01.02.02.001 234,91
2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 65 19/02/2021 CPDEL SU COMPENSO A SCAVALCO SEGRETARIO COMUNALE MESE DI 2021 101201071 1.01.02.01.001 269,56
FEBBRAIO 2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 64 19/02/2021 INADEL SU STIPENDI PERSONALE UFFICIO DEMOGRAFICO MESE DI 2021 101201031 1.01.02.01.001 29,51
FEBBRAIO 2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 63 19/02/2021 CPDEL SU STIPENDI PERSONALE UFFICIO DEMOGRAFICO MESE DI 2021 101201031 1.01.02.01.001 255,84
FEBBRAIO 2021 4
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 62 19/02/2021 LIQUIDAZIONE COMPENSO SEGRETARIO COMUNALE A SCAVALCO 2021 101205041 1.01.01.01.006 1.132,60
MESE DI FEBBRAIO 2021
CANE ALBERTO

2021 61 19/02/2021 LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI CARICA AL SINDACO MESE DI FEBBRAIO 2021 101103011 1.03.02.01.001 1.659,38
2021
CARENA MAURO

2021 60 19/02/2021 LIQUIDAZIONE STIPENDIO PERSONAEL UFFICIO ANAGRAFE MESE DI 2021 101201021 1.01.01.01.002 1.074,95
FEBBRAIO 2021
CONCA PIERA
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2021 59 23/02/2021 PRIMA RATA - De Rossi - Ctr. n. 803/20 - Comune di Moncenisio Direzione 2020 208107061 2.02.03.05.001 5.500,00
Edilizia, Logistica e Sostenibilita
C.I.G.: 2482
POLITECNICO DI TORINO - DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E DESIG N

2021 58 23/02/2021 IMPEGNO DI SPESA TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE E MODIFICA 2020 101202011 1.03.01.01.001 146,40
GRAFICA LOGO
AZETA SERVICES & CONSULTING SAS

2021 57 23/02/2021  Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 2020 101203231  1.03.02.11.999 4.148,74
PREVIFORMA S.R.L.

2021 56 23/02/2021 EX MULINO 2020 101203041 1.03.02.05.004 233,33
IREN MERCATO S.P.A.

2021 55 23/02/2021 EX MULINO 2020 108103011 1.03.02.05.004 1.627,20
IREN MERCATO S.P.A.

2021 54 23/02/2021 CIG Z892C22C75 - INCARICO TECNICO MESSA IN SICUREZZA PONTI SUL 2021 400005011 7.02.99.99.999 1.332,24
CENISCHIA
STUDIO BALDO E BARISON

2021 53 23/02/2021 FATTURA IMMEDIATA 2021 101203041  1.03.02.05.999 111,39
G.P.Z. DI PEROTTO LAURA

2021 52 23/02/2021 CIG Z263052A9B - acquisto gasolio riscaldamento 2021 2021 105102031 1.03.01.02.999 1.861,93
B.P. ENERGIA SRL

2021 51 23/02/2021 acquisto gasolio per riscaldamento anno 2021 2021 101202011 1.03.01.01.002 2.500,00
B.P. ENERGIA SRL

2021 50 23/02/2021 ACQUISTO GASOLIO PER RISCALDAMENTO 2020 105102031 1.03.01.02.002 118,32
B.P. ENERGIA SRL

2021 49 23/02/2021 ACQUISTO GASOLIO PER RISCALDAMENTO 2020 101202011 1.03.01.01.002 618,93
B.P. ENERGIA SRL

2021 48 23/02/2021 LAVORI MESSA IN SICUREZZA PARAPETTI PONTE CENISCHIA 2020 208110111 2.02.01.99.999 14.476,00
CO.GEN.T.A SRL

2021 47 23/02/2021 SERVIZIO TRASPORTO SUSA-MONCENIO ANNO 2020 2020 108103041  1.03.02.15.001 1.282,78
AUTONOLEGGIO ORSOLA S.N.C

2021 46 23/02/2021 SERVIZIO DI TRASPORTO SUSA MONCENISIO 2019 108103041 1.03.02.15.001 1.383,36
AUTONOLEGGIO ORSOLA S.N.C

2021 45 23/02/2021 SERVIZIO DI TRASPORTO MONCENISIO/SUSA SETTIMANALE 2018 108103041 1.03.02.15.001 343,46
ANDATA/RITORNO
AUTONOLEGGIO ORSOLA S.N.C
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2021 44 1 23/02/2021 AFFIDAMENTO INCARICO NIV 2020/2021/2022 2021 101203051  1.03.02.02.999 976,00
DIALOGOS SAS
2021 43 1 23/02/2021 CIG Z12020E62D Ove applicabile, imposta di bollo assolta in modo virtuale ai 2020 108103011 1.03.02.05.004 266,23
sensi del DM 17 giugno 2014.
ENEL SOLE SRL
2021 42 1 23/02/2021 SERVIZIO DI GESTIONE ECOMUSEO 2021 2021 105103011  1.03.02.05.999 7.000,00
CENTRO CULTURALE DIOCESANO DI SUSA
2021 41 1 23/02/2021 Scarico per vendita 2021 400005011  7.02.99.99.999 1.464,00
ONORANZE E TRASPORTI FUNEBRI SRL MONDANI DI GIRODO/POGNANT
GROS
2021 40 1 23/02/2021 SERVIZIO PUBBLICA ILLUMINAZIONE ANNO 2019 2019 108103011  1.03.02.05.004 10,00
ENEL ENERGIA SPA
2021 39 1 23/02/2021 SPESE DI TESORERIA INBIZ 2019 2019 101203021  1.03.02.15.999 0,00 0,00
INTESA SANPAOLO SPA 0,00
2021 38 1 23/02/2021 FATTURA 2020 109503011  1.03.02.15.004 1.125,53
ACSEL SPA
2021 37 1 23/02/2021 FATTURA 2021 101203041  1.03.02.05.999 570,96
NETHICS S.N.C.
2021 36 1 23/02/2021 FATTURA 2021 101203041  1.03.02.05.999 769,82
ALMA.S.P.A.
2021 35 1 23/02/2021 BOLLETTA ENERGIA ELETTRICA ILLUMINAZIONE PUBBLICA MESE DI 2015 108103011  1.03.02.05.004 952,67
DICEMBRE 2015
ENEL ENERGIA SPA
2021 34 1 27/01/2021 INCARICO FATTIBILITA' INTERVENTI MITIGAZIONE VISIVA CENISCHI 2020 101203171  1.03.02.11.999 1.998,36
STUDIO BALDO E BARISON
2021 33 1 27/01/2021 GETTONI CONSIGLIERI 2019 2019 101103011  1.03.02.01.001 92,00
RONCHAIL RICCARDO
2021 32 1 27/01/2021 GETTONI CONSIGLIERI 2019 2019 101103011  1.03.02.01.001 27,60
ROMITI MARCO
2021 31 1 27/01/2021 GETTONI CONSIGLIERI 2019 2019 101103011  1.03.02.01.001 0,00 0,00
PINARD CARLO UMBERTO 0,00
2021 30 1 27/01/2021 GETTONI CONSIGLIERI 2019 2019 101103011  1.03.02.01.001 27,60

PEROTTO BRUNO

Stampato il 31/10/2024

Pagina 6 di 9



~ Mandati
s8¢  COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2021
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP

2021 29 27/01/2021 GETTONI CONSIGLIERI 2019 2019 101103011  1.03.02.01.001 101,20
PEROTTINO VITTORIO

2021 28 27/01/2021 GETTONI CONSIGLIERI 2019 2019 101103011  1.03.02.01.001 27,60
PEROTTINO SEVERINO

2021 27 27/01/2021 GETTONI CONSIGLIERI 2018 2018 101103011  1.03.02.01.001 73,60
PATRUNO VITO

2021 26 27/01/2021 GETTONI CONSIGLIERI 2019 2019 101103011  1.03.02.01.001 9,20
MAZZOLARI MARIA GRAZIA

2021 25 27/01/2021 GETTONI CONSIGLIERI 2018 2018 101103011  1.03.02.01.001 82,80
CAFFO MARINA

2021 24 27/01/2021 GETTONI CONSIGLIERI 2019 2019 101103011  1.03.02.01.001 27,60
CAFFO MARCO

2021 23 27/01/2021 GETTONI CONSIGLIERI 2018 2018 101103011  1.03.02.01.001 27,60
CAFFO LUCIA

2021 22 27/01/2021 GETTONI CONSIGLIERI 2018 2018 101103011  1.03.02.01.001 110,40
BIANCO FRANCA

2021 21 27/01/2021 GETTONI CONSIGLIERI 2019 2019 101103011  1.03.02.01.001 27,60
ASERO ROMINA

2021 20 27/01/2021 GETTONI CONSIGLIERI 2018 2018 101103011  1.03.02.01.001 64,40
AGAGLIATI EMILIO

2021 19 27/01/2021 LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI CARICA MESE DI DICEMBRE 2020 2020 101103011 1.03.02.01.001 1.921,81
CARENA MAURO

2021 18 27/01/2021  LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI SCAVALCO AL SEGRETARIO COMUNALE 2020 101205041  1.01.01.01.006 3.397,80
MESE DA OTTOBRE A DICEMBRE
CANE ALBERTO

2021 17 27/01/2021 liquidazione restituzione irpef e trattamento integrativo anno 2020 2020 400002011 7.01.02.01.001 1.076,05
CONCA PIERA

2021 16 27/01/2021 LIQUIDAZIONE STIPENDIO + 13" PERSONALE UFFICIO ANAGRAFE 2020 101201021  1.01.01.01.002 2.099,46
CONCA PIERA

2021 15 27/01/2021 LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI SCAVALCO AL SEGRETARIO COMUNALE 2020 101205041  1.01.01.01.006 0,00

MESE DA OTTOBRE A DICEMBRE

CANE ALBERTO
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2021 14 27/01/2021 liquidazione restituzione irpef e trattamento integrativo anno 2020 2020 400002011 7.01.02.01.001 0,00
CONCA PIERA

2021 13 27/01/2021 LIQUIDAZIONE STIPENDIO + 13" PERSONALE UFFICIO ANAGRAFE 2020 101201021 1.01.01.01.002 0,00
CONCA PIERA

2021 12 25/01/2021 VERSAMENTO ADDIZIONALE REGIONALE MESE DI GENNAIO 2021 2021 400002011 7.01.02.01.001 19,00
REGIONE PIEMONTE

2021 11 25/01/2021 VERSAMETNO IRPEF COD. 100E MESE DI GENNAIO 2021 2021 400002011 7.01.02.01.001 779,67
ERARIO - TORINO

2021 10 25/01/2021 IRAP SU INDENNITA' DI CARICA SINDACO MESE DI GENNAIO 2021 2021 101807021 1.02.01.01.001 141,02
REGIONE PIEMONTE

2021 9 25/01/2021 IRAP SU COMPENSO A SCAVALCO SEGRETARIO COMUNALE MESE DI 2021 101807031 1.02.01.01.001 96,31
GENNAIO 2021
REGIONE PIEMONTE

2021 8 25/01/2021 IRAP PERSONALE UFFICIO DEMOGRAFICO MESE DI GENNAIO 2021 2021 101807011 1.02.01.01.001 91,38
REGIONE PIEMONTE

2021 7 25/01/2021 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI A CARICO DEI DIPENDENTI MESE DI 2021 400001011 7.01.02.02.001 234,91
GENNAIO 2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 6 25/01/2021 CPDEL SU COMPENSO A SCAVALCO SEGRETARIO COMUNALE MESE DI 2021 101201071 1.01.02.01.001 269,56
GENNAIO 2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 5 25/01/2021 INADEL SU STIPENDI PERSONALE UFFICIO DEMOGRAFICO MESE DI 2021 101201031 1.01.02.01.001 29,51
GENNAIO 2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 4 25/01/2021 CPDEL SU STIPENDI PERSONALE UFFICIO DEMOGRAFICO MESE DI 2021 101201031 1.01.02.01.001 255,84
GENNAIO 2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 3 25/01/2021 LIQUIDAZIONE COMPENSO A SCAVALCO SEGRETARIO COMUNALE 2021 101205041 1.01.01.01.006 1.132,60
MESE DI GENNAIO 2021
CANE ALBERTO

2021 2 25/01/2021 LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI CARICA MESE DI GENNAIO 2021 2021 101103011 1.03.02.01.001 1.659,38
CARENA MAURO

2021 1 25/01/2021 LIQUIDAZIONE STIPENDIO PERSONALE UFFICIO DEMOGRAFICO MESE 2021 101201021 1.01.01.01.002 1.074,95
DI GENNAIO 2021
CONCA PIERA
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Totale 0,00 96.949,59
0,00




